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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

63 566 152 571 727 676 d7 Σ Pořadí
1 5 6 Vienna Spezial "1913" Mayzus Breweries Company, Chotoviny, Czech Republic 1 5 2 1 2 1 12 1
1 6 7 Javořický vídeňský ležák Pivovar Kozlíček, Horní Dubenky, Czech Republic 2 3 4 2 1 5 17 2
1 1 1 Žateckoe Heimbrauer OOO ChmelOk, Jaroslavl, Russian Fed. 5 1 5 3 3 3 20 3
1 3 4 Bohemian Lager Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 4 2 3 5 4 2 20 4
1 2 2 Zobak Vídeň Pivovar Zobak, Bílovec, Czech Republic 3 4 1 4 6 4 22 5
1 4 5 Bio Regent Bohemia Regent, Třeboň, Czech Republic 6 6 6 6 5 6 35 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

615 277 406 304 337 61 d7 Σ Pořadí
2 1 8 Vídeňský ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 1 1 1 6 3 2 14 1
2 3 10 Vídeňský ležák 12% Zvíkov Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí, Czech Republic 4 6 2 2 1 3 18 2
2 2 9 Svatokopecký Arcivévoda víd. ležák 12% Svatokopecký pivovar, Olomouc, Czech Republic 2 7 7 3 4 1 24 3
2 7 14 Red Deer 13° Viedenský ležiak Pivovar Franz, Lučenec, Slovakia 3 2 6 1 7 5 24 4
2 4 11 Glok Märzen Glokner Svachova Lhotka, Czech Republic 7 5 4 4 2 6 28 5
2 6 13 Dalešické Májové 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 5 3 5 5 6 4 28 6
2 5 12 Podřipský Vídeňský ležák 12° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 6 4 3 7 5 7 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

614 196 66 719 494 70 d7 Σ Pořadí
3 2 16 Baťak Viedeňský ležiak 12% Pivovar Baťak, Partyzánske, Slovakia 4 5 1 1 4 3 18 1
3 3 17 Procházka 11% Záhlinický pivovar, Olomouc, Czech Republic 1 6 3 2 5 2 19 2
3 1 15 Topolský polotmavý ležák 11 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 2 3 4 5 2 4 20 3
3 7 21 Račišdorfer Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 6 1 2 4 7 1 21 4
3 6 20 Hulvát 12 vídeňský Pivovar Hulvát, Truskovice, Czech Republic 7 2 6 3 3 5 26 5
3 4 18 Muflon 12° Polotmavý ležák vídeňského typu Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 3 4 5 6 6 7 31 6
3 5 19 Fabián 13% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 5 7 7 7 1 6 33 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Evropský ležák/European Lager – Vienna Lager, Märzen – Oktoberfest 1. kolo

http://www.pivofestival.cz/ Stránka 1 z 7



XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 8:38

Evropský ležák/European Lager – Vienna Lager, Märzen – Oktoberfest 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

307 228 240 731 730 486 d7 Σ Pořadí
4 3 24 13% Viedeňský ležiak Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 2 1 1 4 4 5 17 1
4 5 26 Best Märzen Pivovar Trilobit, Praha, Czech Republic 5 6 2 1 1 2 17 2
4 6 27 Zbuj Beskydský pivovárek, Ostravice, Czech Republic 1 5 4 3 3 3 19 3
4 4 25 Blatský Märzen SOŠEP, Veselí nad Lužnicí, Czech Republic 7 3 3 2 2 4 21 4
4 7 28 13% Vídeňský speciál Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 3 2 5 6 6 1 23 5
4 1 22 Zlatá ulička OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 6 4 6 5 5 6 32 6
4 2 23 123° Bergose - polotmavé Rodinný pivovar Berounský medvěd, Beroun, Czech Republic 4 7 7 7 7 7 39 7

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

533 264 340 713 561 197 d7 Σ Pořadí
1 1 2 Zobak Vídeň Pivovar Zobak, Bílovec, Czech Republic 7 2 2 1 6 2 20 1
1 2 11 Glok Märzen Glokner Svachova Lhotka, Czech Republic 3 5 3 3 5 4 23 2
1 3 21 Račišdorfer Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 4 4 5 5 4 1 23 3
1 4 25 Blatský Märzen SOŠEP, Veselí nad Lužnicí, Czech Republic 2 3 1 2 2 3 13 4
1 5 5 Bio Regent Bohemia Regent, Třeboň, Czech Republic 5 7 7 7 7 7 40 5
1 6 13 Dalešické Májové 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, Dalešice, Czech Republic 6 1 4 4 3 6 24 6
1 7 20 Hulvát 12 vídeňský Pivovar Hulvát, Truskovice, Czech Republic 1 6 6 6 1 5 25 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

635 495 596 720 12 729 d7 Σ Pořadí
2 3 18 Muflon 12° Polotmavý ležák vídeňského typu Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 2 1 1 2 3 1 10 1
2 1 28 13% Vídeňský speciál Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 4 2 4 3 2 2 17 2
2 2 12 Podřipský Vídeňský ležák 12° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 1 3 2 4 6 3 19 3
2 4 22 Zlatá ulička OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 5 4 5 1 4 4 23 4
2 5 19 Fabián 13% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 3 5 3 5 1 6 23 5
2 6 23 123° Bergose - polotmavé Rodinný pivovar Berounský medvěd, Beroun, Czech Republic 6 6 6 6 5 5 34 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Evropský ležák/European Lager – Vienna Lager, Märzen – Oktoberfest 1.  opravné kolo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

728 721 435 63 448 60 d7 Σ Pořadí
1 2 18 Muflon 12° Polotmavý ležák vídeňského typu Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 1 4 1 7 1 2 16 1
1 4 8 Vídeňský ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 2 3 6 2 3 4 20 2
1 6 24 13% Viedeňský ležiak Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 5 1 3 1 7 5 22 3
1 3 6 Vienna Spezial "1913" Mayzus Breweries Company, Chotoviny, Czech Republic 7 2 4 3 6 1 23 4
1 5 16 Baťak Viedeňský ležiak 12% Pivovar Baťak, Partyzánske, Slovakia 6 5 2 5 2 3 23 5
1 7 11 Glok Märzen Glokner Svachova Lhotka, Czech Republic 3 6 7 4 5 6 31 6
1 1 2 Zobak Vídeň Pivovar Zobak, Bílovec, Czech Republic 4 7 5 6 4 7 33 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

136 559 157 228 655 307 d7 Σ Pořadí
2 6 1 Žateckoe Heimbrauer OOO ChmelOk, Jaroslavl, Russian Fed. 7 1 5 1 1 2 17 1
2 7 25 Blatský Märzen SOŠEP, Veselí nad Lužnicí, Czech Republic 3 2 1 3 2 6 17 2
2 1 7 Javořický vídeňský ležák Pivovar Kozlíček, Horní Dubenky, Czech Republic 1 3 3 7 4 3 21 3
2 4 17 Procházka 11% Záhlinický pivovar, Olomouc, Czech Republic 2 4 2 5 5 5 23 4
2 5 26 Best Märzen Pivovar Trilobit, Praha, Czech Republic 4 6 4 4 6 4 28 5
2 3 28 13% Vídeňský speciál Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 6 5 7 2 3 7 30 6
2 2 10 Vídeňský ležák 12% Zvíkov Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí, Czech Republic 5 7 6 6 7 1 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

304 207 66 340 277 70 d7 Σ Pořadí
3 6 27 Zbuj Beskydský pivovárek, Ostravice, Czech Republic 2 2 1 4 3 2 14 1
3 7 21 Račišdorfer Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 4 1 4 1 2 5 17 2
3 4 15 Topolský polotmavý ležák 11 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 5 6 3 5 5 1 25 3
3 3 4 Bohemian Lager Chisto Brewery, Gomel, Belorussia 1 4 2 7 6 6 26 4
3 5 9 Svatokopecký Arcivévoda víd. ležák 12% Svatokopecký pivovar, Olomouc, Czech Republic 6 5 5 3 4 3 26 5
3 2 12 Podřipský Vídeňský ležák 12° Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 7 7 7 2 1 4 28 6
3 1 14 Red Deer 13° Viedenský ležiak Pivovar Franz, Lučenec, Slovakia 3 3 6 6 7 7 32 7

Evropský ležák/European Lager – Vienna Lager, Märzen – Oktoberfest 2. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

533 676 566 406 494 264 d7 Σ Pořadí
1 4 8 Vídeňský ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 2 1 2 3 5 2 15 1
1 1 18 Muflon 12° Polotmavý ležák vídeňského typu Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 3 4 4 1 1 4 17 2
1 3 27 Zbuj Beskydský pivovárek, Ostravice, Czech Republic 5 3 3 2 3 1 17 3
1 2 1 Žateckoe Heimbrauer OOO ChmelOk, Jaroslavl, Russian Fed. 4 2 1 5 2 5 19 4
1 5 25 Blatský Märzen SOŠEP, Veselí nad Lužnicí, Czech Republic 1 5 5 4 4 3 22 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

125 727 495 596 721 614 d7 Σ Pořadí
2 2 24 13% Viedeňský ležiak Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 2 2 2 2 2 2 12 1
2 1 21 Račišdorfer Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 3 4 3 1 1 3 15 2
2 3 7 Javořický vídeňský ležák Pivovar Kozlíček, Horní Dubenky, Czech Republic 1 3 1 3 3 4 15 3
2 4 15 Topolský polotmavý ležák 11 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 4 1 4 4 4 1 18 4

Evropský ležák/European Lager – Vienna Lager, Märzen – Oktoberfest semifinále

Degustátor číslo

Degustátor číslo

http://www.pivofestival.cz/ Stránka 5 z 7



XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 8:38

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

228 614 197 721 495 494 d7
H 25 1 6 7 Javořický vídeňský ležák Pivovar Kozlíček, Horní Dubenky, Czech Republic 2 6 4 5 4 4
O 21 1 1 8 Vídeňský ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 1 1 6 3 5 5
T 22 1 2 18 Muflon 12° Polotmavý ležák vídeňského typu Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 5 2 5 6 1 3
O 22 1 5 21 Račišdorfer Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 6 4 2 2 6 2
V 15 1 4 24 13% Viedeňský ležiak Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 4 5 1 1 3 1
O 21 1 3 27 Zbuj Beskydský pivovárek, Ostravice, Czech Republic 3 3 3 4 2 6
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

533 63 435 729 676 307 d7
H 26 2 1 7 Javořický vídeňský ležák Pivovar Kozlíček, Horní Dubenky, Czech Republic 6 5 2 4 6 3
O 19 2 6 8 Vídeňský ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 4 2 6 2 3 2
T 19 2 5 18 Muflon 12° Polotmavý ležák vídeňského typu Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 2 4 5 3 1 4
O 14 2 2 21 Račišdorfer Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 3 1 3 1 5 1
V 26 2 3 24 13% Viedeňský ležiak Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 1 6 4 5 4 6
O 22 2 4 27 Zbuj Beskydský pivovárek, Ostravice, Czech Republic 5 3 1 6 2 5
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

304 60 635 713 728 624 d7
H 14 3 6 7 Javořický vídeňský ležák Pivovar Kozlíček, Horní Dubenky, Czech Republic 1 1 1 3 2 6
O 20 3 1 8 Vídeňský ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 2 4 4 2 6 2
T 26 3 3 18 Muflon 12° Polotmavý ležák vídeňského typu Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 6 5 5 1 4 5
O 17 3 4 21 Račišdorfer Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 5 2 2 6 1 1
V 26 3 2 24 13% Viedeňský ležiak Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 3 6 6 4 3 4
O 23 3 5 27 Zbuj Beskydský pivovárek, Ostravice, Czech Republic 4 3 3 5 5 3
!

Evropský ležák/European Lager – Vienna Lager, Märzen – Oktoberfest FINÁLE

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Pracovní

Pracovní
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Evropský ležák/European Lager – Vienna Lager, Märzen – Oktoberfest FINÁLE

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

727 340 406 559 277 337 d7
H 35 4 5 7 Javořický vídeňský ležák Pivovar Kozlíček, Horní Dubenky, Czech Republic 5 6 6 6 6 6
O 19 4 4 8 Vídeňský ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 2 4 2 5 3 3
T 12 4 1 18 Muflon 12° Polotmavý ležák vídeňského typu Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 3 3 1 1 2 2
O 23 4 6 21 Račišdorfer Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 1 5 4 3 5 5
V 23 4 3 24 13% Viedeňský ležiak Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 6 2 5 2 4 4
O 14 4 2 27 Zbuj Beskydský pivovárek, Ostravice, Czech Republic 4 1 3 4 1 1
!

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

1 76 21 Račišdorfer Pivovar U Ábela, Bratislava, Slovakia 76 1

2 79 8 Vídeňský ležák 11% Písecký hradební pivovar, Písek, Czech Republic 79 2

3 79 18 Muflon 12° Polotmavý ležák vídeňského typu Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 79 2

4 80 27 Zbuj Beskydský pivovárek, Ostravice, Czech Republic 80 4
5 90 24 13% Viedeňský ležiak Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 90 5
6 100 7 Javořický vídeňský ležák Pivovar Kozlíček, Horní Dubenky, Czech Republic 100 6

Počet deg. 
skupin

4

Evropský leřák - finálový součet

Pomocné

Degustátor číslo

Pracovní
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